
 
 

Rua Marcelino Alves de Alcântara, 133  CEP 86650-000  Telefax (44) 3352-1222 – Santo Inácio/Paraná 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 005/2016. 
 

O Prefeito de Santo Inácio, o Sr. Valdir Antonio Turcato, no uso de 
suas atribuições legais, RESOLVE: 

 
CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no 

Concurso Público aberto pelo Edital de Concurso nº. 01/2015, para comparecerem 
na sede da Prefeitura Municipal de Santo Inácio no período compreendido entre 14 
de Abril e 13 de Maio de 2.016 a fim de submeter-se ao processo admissional. 

 
 NOME CARGO 

01 JOSIANE BATISTA DE OLIVEIRA AGENTE DE SAÚDE 

02 RENATA LAZARIN AGENTE DE SAÚDE 

03 LEISIANE DE OLIVEIRA SANTOS AGENTE DE SAÚDE 

04 ROSIELY VIEIRA CABEÇA REIS AGENTE DE SAÚDE 

05 FERNANDA SANTOS DA SILVA TÉCNICA EM ENFERMAGEM 

06 LAÉRCIO MARCOS SIOLARI TURCATO MÉDICO 

07 GENY VIOLATTO MÉDICA 

 
Na ocasião da apresentação, os candidatos deverão trazer xerox legível 

do seguintes documentos: 
 
DOCUMENTOS NECESSÁRIOS 

 C.P.F. 

 Cédula de Identidade 

 Carteira Nacional de Habilitação, quando for o caso 

 Titulo de Eleitor 

 Certidão de Nascimento dos filhos 

 Certidão de Casamento 

 Comprovante da escolaridade exigida 

 Comprovante de inscrição do conselho competente, quando for o 
caso 

 01 (uma) foto 3x4 
 

O não comparecimento no prazo acima estipulado implicará na 
desclassificação automática e irrecorrível do candidato. 

 
Santo Inácio, 12 de Abril de 2.016. 
 
 
VALDIR ANTONIO TURCATO 
Prefeito de Santo Inácio 


